
UCHWAŁA Nr XXIV/244/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 12 października 2004 roku

w sprawie wyznaczenia reprezentanta mienia komunalnego w Stowarzyszeniu „Śląska 

Organizacja Turystyczna".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala :

§1
Wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec Pana Andrzeja Mikulskiego do 

reprezentowania mienia komunalnego w Stowarzyszeniu „Śląska Organizacja Turystyczna" 

z siedzibą w Katowicach.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


